
Viti ushtrimor Viti Paraardhes 
Nr. Pershkrimi I elementeve Shenirne 31.12.2013 31.12.2012 

1 Shitjet neto 592,566 1,338,802 
Te ardhura te tjera nga veprlmtarite e 

2 shfrvtezimit 

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te 
3 .gatshme dhe prodhimit ne proces -484,637 
4 Materialet e konsumuara 18,075 863,377 
5 Kosto e punes 466,800 

-pagat e personelit- 470,000 400,000 
Tjera personeli 
-Shpenzimet per sigurimet shoqerore e 
shendetesore 78,490 66,800 

6 Amortizimi dhe zhvlerestrnet 
7 Shpenzime te tjera 
8 Totali I shpenzimeve (shuma 4-7) 566,565 845,540 

Fitimi apo humbja nga veprimtaria 
9 kryesore (1+2+/-3-8) 26,001 493,262 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 
10 njesite e kontrolluara 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 
11 pjesernarrjet 

12 Te ardhurat nga shpenzimet financiare: 

Te ardhurat nga shpenzimet financiare nga 
12.1 investime te tjera financiare afatgjata 

12.2 Te ardhurat nga shpenzimet nga interesi 

12.3 Fitimet {humbjet) nga kursi I kembimlt 

12.4 Te ardhura dhe shpenz te tjera financiare 
Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve 

13 (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) 

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 26,001 493,262 

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 2,600 49,326 
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14- 

16 15) 23,401 443,936 

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara 

PASQYRA E Te ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE PERIUDHA 1 JANAR - 31 DHJETOR 2013 
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